Приложение № 5 к Договору (Оферте) подряда на

изготовление мебели по индивидуальному заказу,

утвержденному Подрядчиком 01.11.2023 года

ФОРМА

Акт приёма-передачи

результата услуги по сборке и установке мебели

по Договору (Заказ-наряду) № _____________ от «______» ________________ 2023 года

г. Москва                                                                                                        «_____»  ______________ 202___ года

Мы, нижеподписавшиеся, Индивидуальный предприниматель Густова Евгения Юрьевна,

именуемая в дальнейшем «Подрядчик», с одной стороны и

_____________________________________________________________________________________________,

именуемый(-ая) в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, при совместном упоминании именуемые

«Стороны», а каждая по отдельности – «Сторона»,  составили настоящий Акт приема-передачи результата

услуги по сборке и установке мебели (далее по тексту – Акт) о нижеследующем:

1. В соответствии с условиями Договора, Подрядчик произвел сборку и установку (монтаж)

мебельного изделия (Товар), доставленного по адресу

_____________________________________________________________________________________,

а Заказчик принял результат услуги сборке и установке мебели:

№ Наименование, собранной единицы мебели по Договору Стоимость в

руб.

1

2

3

4

2. За сборку и установку (монтаж) мебельного изделия оплачено ________________________________.

Задолженность Заказчика по оплате услуги по сборке и установке (монтажу) мебельного изделия на

дату подписания настоящего Акта составляет ______________________________________________.

3. Стороны подтверждают, что услуги по сборке и установке мебели, произведены Подрядчиком в

полном объеме, в соответствии с п.1 настоящего Акта. Стороны не имеют взаимных претензий по

объему и качеству результата предоставленных услуг по сборке и установке мебельного изделия.

4. Комментарии Сторон  (при наличии, например: задолженность Заказчика)

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________
                                                           (заполнение акта от руки допускается)

5. С момента подписания настоящего Акта и при условии стопроцентной оплаты услуг по сборке и

установке (монтажу), мебельное изделие переходит на гарантийное обслуживание согласно

условиям Договора.

6. Подписанием настоящего Акта Стороны подтверждают, что сборка мебели произведена полностью,

претензии отсутствуют; транспортировочная упаковка от мебельных изделий вынесена из жилого

помещения (до лестничной клетки); повреждения полов, стен, потолков и т.д. отсутствуют; Правила

эксплуатации мебели и комплектующих к ней (Приложение № 4 к Договору) получены.

Заказчик

__________________       /________________/

          Подрядчик

        _____________ /___________________ /

          (ФИО)                           (подпись)                                                      (ФИО)                           (подпись)

СБОРЩИК-ИСПОЛНИТЕЛЬ___________________________________________________